194 armata, et regum firmans Clementia sceptrum.
 195 Astat cana Fides, fraudisque ignara dolosae,
 196 atque adeo in cunctis verax Constantia rebus.
 197 Sit felix, vivatque diu clarissimus heros,
 198 connubium et natae felix, regesque nepotes,
 199 canitie venerandus avus, viridique senecta,
 200 cernat, et astriferum sero conscendat olympum.
 201 Annue clementi taedis Deus optime vultu.
 202 Nec matrem, Friderice, tuam, rex optime, fas est
 203 neglegere : illa Dei fuit ut clarissima donis ;
 204 munus et ipsa Dei, fulvo pretiosius auro :
 205 sic quoque Dorotheae divinum nomen adepta est ;
 206 nomen et omen habens. Nam te, Friderice, secundo
 207 extulit in lucem partu, fratresque potentes :
 208 quin etiam natas patriae bonitatis alumnas,
 209 et summis nuptas ducibus. Salve, optima mater,
 210 et soror, et conjux, socrusque et filia regum :
 211 et nati thalamis e caeli desuper arce
 212 laeta fave, regesque etiam sperare nepotes
 213 incipe, nam nullo stirps regia desinet aevo.
 214 Annue clementi taedis, Deus optime, vultu.
 215 Nec Sophiae mater clara Elisabeta relinqui
 216 plane indicta potest : decus Elisabeta mariti
 217 eximium, pietatis amans, cultusque verendi
 218 numinis, ingenio prior omnibus heroinis,
 219 quas vel nostra tulit, vel postera proferet aetas.
 220 Nam quae sit morum gravitas, prudentia quanta,
 221 atque adeo in cunctis sollers industria rebus,
 222 haec alio memoranda loco. Salve inclita, salve
 223 Elisabeta tui speciosa corona mariti,
 224 et gentis tutela tuae, virtutis amatrix,
 225 qua viva injectos scelerata licentia frenos
 226 sentiet impatiens et disciplina feroces
 227 compescet, reddetque bono sua praemia civi.
 228 Salve iterum, tua te sequitur pulcherrima proles,
 229 virtute, ingenio, bonitate, et moribus aureis.
 230 Annue clementi taedis Deus optime vultu.
 231 Felix illa dies, et nox felicior illa,
 232 Dorothea in thalamos regis qua ingressa jugales
 233 te nobis, Friderice, dedit, gentique tuorum,
 234 et Sophiae inprimis nostrae, cui foedere junctus
 235 perpetuo, donec tandem caput induat albam
 236 canitiem, vive ad seram sine lite senectam.
 237 Annue clementi taedis Deus optime vultu.
 238 Fortunata dies, nox fortunatior illa,
 239 Elisabeta suo qua felix juncta marito,
 240 tam pulchram, illustrem, fortunatamque puellam
 241 edidit in lucem, tibi quae, Friderice, placeret,
 242 et thalami comes una tui, vitaeque beatae,
 243 viveret innumeros tecum feliciter annos.
 244 Annue clementi taedis, Deus optime, vultu.
 245 Pace nihil melius, nihil exoptatius usquam,
 246 Marte nihil pejus, nihil exitiosius orbi est,
 247 Marte malo. Nam sunt gemini, quorum alter ubique
 248 et hominum pestis, patriae populator, agrorum
 249 pernicies : saepe innocuo quoque sanguine gaudens.
 250 Alter praesidium patriae templisque focusque,
 251 confugiumque bonis, infandi criminis ultor.